Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabedaserra.sp.gov.br

brrrâ. s

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-97063989

cEP - 18.190-000

Site: www.camaradeara badase D.Sov.

CNPJ: 60.113.17210001-01

Araçoiaba da Serra./SP, l9 de dezembro de 2023.

Oficio no {ll /23

Gab. do Vereador
AGUINALDO ANTÔNIO DE OLVEIRA

Ref.: Poste de energia

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com

relação assunto em referência, que estude a possibilidade de proceder a remoção ou o
deslocamento, com a MÁXIMA URGÊNCIA, do poste de iluminação instalado na

Travessa Antônio Berto na altura do no70, centro, tendo em vista que o mesmo está

obstruindo o acesso do morador com seu caminhão à garagem, conforme fotos anexas.

pormunícipesu",,.u"Holt''i?ff TH:iili'lll,1l';"§ll"?.IH:["i:H*:';
seu caminhão na garagem.

Esperando contar com a cosfumeira atenção, aproveito o ensejo

para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

AGUINALD ANTÔNIO DE OLIVEIRA
AGUINALDO
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
D.D. Diretor da CPFL

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadtserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.1721000 I -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP - 18.190-000

E

1 f§ S

J)* J*' j*

I
I

t

I

I,*
t

I

Rourücube Webmail :: Offcio n' 7l l/2023 - Vereador Aguinaldo https://wwwcamaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/webmail/?_task=...

Assunto (»ício no 7lll2023 - Verêâdor Aguinaldo
Felipe Arrigatto Gonçalves
<contato@camaradearacoiabâdàserra.sp.gov.br>

Fabio Augusto Earroso <fabiobarroso@cpfl.com.br>

2023-72-22 76:21

De lClrtOcUgZ
Pa ra

Data

. OFICIO 711-2023.pdf(-503 KB)

Boa tarde Sr. Fábio !

Tudo bom?

segue o ofÍcio de no 717/202), de autoria do Vereador Agui.naldo, para fins de análise e providênctas.

Atenciosanente,

FêIipe Arrlgatto GonçaLves
Secretárlo Gera1 do Legislatlvo
Câmara Municlpal de Araçolaba da Serra/SP
Rua Pnofessor To1edo, ne 668, Bairno Centro, Araçolaba da Sema/SP - CEP 18.190-OO0
TeIs nes ( 15) 3281 - 1613/99A00 - 47 47 I 997 06 - 1989

lof I 22/12/2023, 16:21